procedures nepermjet vleresimit nga nje pale e trete, simulatori dhe fluturimit nga ajri. Pregatitja 

e hartave të procedures, si dhe updatimi i hartave te aeroportit qe do te publikohen. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88393-02-25-2021 

5. Fondi limit:  62 500 000 (gjashtëdhjëtë e dy milion pesëqind mijë) lekë  pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 Muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.03.2021 Ora: 11:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: